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

профессиям:
-оператор-наладчик технологического 
оборудования;
-Техник-электрик (электромонтер по ремонту 
и обслуживанию электрооборудования)

с последующим трудоустройством в ООО 
ТД «Балтийский берег»
Обучение бесплатное
Наш адрес: г. Вязьма, 

ул. Социалистическая, д.1а
Телефон для справок: 6-26-86, 6-14-50,

8-915-630-19-18

СОГКУ «Центр занятости населения 
Вяземского района» 

проводит набор безработных граждан 
на профессиональное обучение по 

профессии: ВОДИТЕЛЬ ПОГРУЗЧИКА
с последующим трудоустройством в ООО 

«ВКП ЛТ»
Обучение бесплатное
Наш адрес: г. Вязьма, 

ул. Социалистическая, д.1а
Телефон для справок: 6-26-86, 6-14-50,

8-915-630-19-18

СОГКУ «Центр занятости населения 
Вяземского района» 

проводит набор безработных граждан 
на профессиональное обучение по 

профессии:
-Наладчик технологического оборудования;
-электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования;

с последующим трудоустройством в ООО 
«Лава»

Обучение бесплатное
Наш адрес: г. Вязьма, 

ул. Социалистическая, д.1а
Телефон для справок: 6-26-86, 6-14-50,

8-915-630-19-18
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ООО «Ручная Работа Про» 
приглашает на работу 

(подработку) сборщиков-
упаковщиков. Сдельная оплата 

труда, гибкий график  
г.Вязьма, м-н Березы д. 1А. 

8-910-114-23-01

ПРИГЛАШАЕМ НА 
РАБОТУ ОПЕРАТОРОВ 

НА МОЛОЧНОЕ 
ПРОИЗВОДСТВО 

В Г. ВЯЗЬМА, 
З/П 60000-70000Р. 
8-963-683-60-06.

Кафе «Балу» приглашает
 на работу: БАРМЕНА, 

ОФИЦИАНТА, ПОВОРА. 
Соц пакет, питание, с
лужебный транспорт. 
8-910-724-25-85.

ОПТОВОЙ БАЗЕ 
НА ПОСТОЯННУЮ 

РАБОТУ ТРЕБУЕТСЯ 
ВОДИТЕЛЬ с кат В,С. 

8-910-720-71-44.
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РЕМОНТ КВАРТИР 
«ПОД КЛЮЧ». 
Все виды работ.

Укладка плитки. Сантехника. 
8-905-160-62-22, 
8-915-656-39-09.
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НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА

1/2 дома, 52,6кв.м., 407кв.м. 
участок, вода, канализация, 
печьное отопл, р-н ул. Мартов-
ская и М.Расковой, 1200000р. 
8-900-225-1453 

Дом 70,4кв.м., участок 54сот., 
баня, колодец, х/п, д. Маньшино, 
Угранский р-н. 8-920-317-4339

Дом 74,5кв.м., треб/ремонта, 
6сот., колодец/газ рядом р-н До-
кучаева. 8-910-762-5831

Дом 75кв.м., 16сот, баня, пар-
ковочное место, требует ремон-
та, Вяземский район, с Исаково. 
650000р., торг. 8-977-877-2408

Дом,  80кв.м., канализация, 
газ, вод,. 23сот., пруд, баня 2эт., 
сарай, птичник огороженн, сад, 
обшит сайдингом, внутри вагон-
кой, центр, 5500000р. 8-925-029-
6782.

Дом 90кв.м., баня, х/п, сад, 
вода, 32сотки, д. Никитинка, Вя-
земский р-н, 3000000р. 8-910-
719-0157

Дом 100кв.м., 32сот., 2 те-
плицы, сад, баня, х/п, скважи-
на, озеро рядом, д. Никитинка, 
3000000р. 8-915-644-5099

Дом 100кв.м., газ/отопл., сква-
жина, 15сот., ул. Орджоникидзе, 
3900000р. 8-908-283-8957

Дом 121кв.м., 10сот., все ком-
муникации, газ, вода, душ, га-
раж, баня, х/п, Новодугино. 
8-915-652-9309

ДАЧИ

Дача, 6,5сот, СНТ «Темп», 
МЖК, 450000р., торг. 8-900-225-
9430

Дача, 6,6сот, СНТ «Локомо-
тив», кирпич/домик, 26,4кв.м., 
кирп/хозблок 18кв.м., печь, окна 
ПВХ, м/двери, свет, 320000р. 
8-919-046-2387

Дача, 7сот., дом, свет, вода, 
сад, СНТ-2, Докучаева. 8-960-
589-8377, после 19:00

Дача, яблони, домик с  с хор/
подвалом, Панино № 253, 
150000р.3-53-08,8-960-580-17-20

Дача, 10 сот., сад, свет ря-
дом, сарай, собств., Новосель-
ское пос., ост. Мелькомбинат, 
100000р. 8-952-991-9181

Дача, 7сот., плодор/земля, са-
женцы, свет, вода, газ/рядом, 
домик, р-н МЖК, 650000р. 8-985-
075-9575

Дача 6сот. под ИЖС, разрешен/
газ, вода ряд., вагончик, огорож., 
ул. Южная, п. Алексеевское, 
250000р. 8-950-705-8109.

644кв.м., собственность, СТ 
«Движенец», ур. Золотаревка 
(за Русяткой). 8-919-049-0072, 
5-77-60.

Дача 6сот., брев/домик 8х5м., 
ж/дверь, окна ПВХ, парник, бе-
седка, сарай, р-н Русятка. 8-910-
723-1125 

Дача, 9сот., п/я насаджения, 
свет/вода рядом, р-н Мельком-
бината, 100000р. 8-60-580-1063

Дача, 10сот., баня рублен. (си-
бир.), гараж, х/п., п/я насажден., 
ряд. пруд, скважина, р-н Русятки. 
8-952-990-9144.

Дача,  свет, 6 сот, свет, газ, 
пруд, СНТ «Железнодорожник», 
ул. Панино, 700000р. 8-908-286-
5455

Дача-дом, 6х8м, свет, 8сот., 
сад, СНТ «Травушка», Панино, 
450000р. 8-910-728-6769

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

6сот., домик, х/п, парник, свет, 
СНТ «Дружба-1», 250000р. 
8-905-698-4722.

6сот., садовый домик, метал/
крыша, свет, вода д/полива, 
НТ «Сирень», ул. Буденого, 
400000р., торг. 8-905-699-2884

Участок 660кв.м., собств., и 
840кв.м., аренда, ул. 1 Марта, 
ИЛИ меняю на 1к.кв. 8-920-303-
8929

6сот., садовый домик с при-
стройкой, метал/крыша, свет, 
вода д/полива, с/у, земля ухоже-
на, ул. Буденого, НТ «Сирень», 
450000р., торг. 8-905-699-2884.

7сот., в аренде, Бозня, 80000р. 
8-915-654-0303.

7сот., собств., под ИЖС, ул. 
Крупской, 250000р. 8-952-533-
0387

7,21сот под ИЖС, в аренде, 
свет/вода/канализ/газ рядом, р-н 
Кашена, рядом парк, худ.школа. 
8-905-698-7381

7,56сот. под ИЖС, собств., 
свет/вода/канализ/газ рядом, 
между д.33 по ул. Маяковского 
и д.8 по ул. Кашена. 8-910-767-
5555.

7,8сот, р-н Русятки, 350000р. 
8-908-284-1819

9сот., под ИЖС, свет на участ., 
хор/подъезд, сад, материал для 
строит., хор/подъезд, сад, Угран-
ский р-н, 95000р. 8-910-786-2738.

11сот. под ИЖС, совств., свет 
по границе, пруд, остановка ря-
дом, с.В.Брянская, ул. 50 лет 
Победы, 430000р., торг. 8-915-
653-5155

11сот. П. В.Брянская. 8-910-
302-0438

12сот, газ ряд., пруд, док-ты, 
д.Быково, Кайдаковская адм., 
200000р. 8-910-780-1769.

13,2сот, собств., на террито-
рии вагон-бытовка, № 17 в СНТ 
«Монтажник», р-н Н-Ржавец. 
8-915-638-0201

14,5сот., д. Быково, Кайдаков-
ская адм., дорога рядом, сад, 
теплица, оформлен, 250000р. 
8-910-114-2611

15сот., собств., док-ты, д. Юж-
ная, рядом с н/в/г. п.В.-Брянская, 
574000р. 8-910-767-5555.

2 уч-ка по 15сот. под ИЖС, 50м. 
до р.Угры, свет, хорош/подъ-
езд, 1,5км. от ц/дороги, 6км. до 
Угры, док-ты, Угранский р-н, Же-
ланьинское с/п, д.Волокочаны, 
870000р. 8-905-698-7381. 

15сот. под ЛПХ, д.Кокорево, 
100000р. 8-915-654-0303.

15сот., газ в деревне, д.Горо-
видка, 100000р. 8-915-654-0303.

15сот. под ИЖС, п. угра, на бе-
регу реки, 400000р. 8-919-048-
9684.

16,5сот., под ИЖС, пруд, сква-
жина, сагон, Н.Ржавец. 8-905-
697-6235

22сот., фундам., док-ты, д.Коко-
рево, 500000р., торг. 8-915-654-
0303.

24сот., газ рядом., свет, жил/
кварт. Докучаева. 8-910-115-
7111 (08:00-20:00)

30сот., док-ты, газ в деревне, 
д.Всеволодкино, 100000р. 8-915-
654-0303.

30сот. под ЛПХ, д. Н.Село, 
200000р. 8-905-698-4722.

2 зем/уч-ка по 35сот., в аренде, 
д. Коммуна, по 150000р. 8-915-
654-0303.

13,5Га, собственность, сх-на-
значения, д. Леушино, 15кв от 
Вязьмы по Старой Смоленской 
дороге, 100000р. 8-903-698-
3626, 8-48131-33-2-43

ГАРАЖИ

Гараж сборный, самовывоз, 
45000р. 8-952-990-9144

Гараж кирпич., кооператив 
«Дружба», ул. 25 Октября, 
22,6кв.м., 100000р. 8-977-927-
6179, 8-906-668-3970

Гараж меьалл., заводское из-
готовление, 6х3м, устройство д/
погреба, полки. 8-910-113-0267 

КВАРТИРЫ

1-К.КВ.

Комн. в общ., 1/5эт., ул. Ленина, 
63Б, 620000р, торг. 8-950-701-
0147

Комн. в общ., 13кв.м., 3/4эт., 
балкон, газ/колонка, теплая, ул. 
Ленина, 650000р., торг. 8-920-
302-9149

1к.кв. 5/5эт/кирп., 34кв.м., с/у 
совм., ул. Ленина 79/б, 1000000р. 
8-915-654-0303.

1к.кв. 37кв.м., п. В.Брянская. 
8-960-589-8377, после 19:00

1к.кв. 2/5эт., 35,2в.м., кухня 
7кв.м., лождия, с/у совм., сол-
нечная сторона, Московская 
обл., Орехово-Зуевский р-н, ул. 
Пролетарская, 3600000р., торг. 
8-950-701-8715

1к.кв., 36кв.м., ул. Спортивная, 
8-915-654-8112

1к.кв. 6/9эт., требует ремонта, 
ул. Московская, 2000000р. 8-919-
048-9987

1к.кв. 32кв.м., евроремонт, 
5эт, ул. Заслоновоа, 2650000р. 
8-910-718-0787

1к.кв. 1эт., лоджия остекл., ул. 
П. Осипенко, д. 27. 2500000 р. 
8-905-698-7210

1к.кв. 2/3эт., 37кв.м., инд/ото-
пл., ул. Смоленская, 2900000р., 
торг; ИЛИ МЕНЯЮ на 2к.кв. с до-
платой. 2-03-96, 8-910-767-8050

1к.кв. 2/5эт., 37кв.м., ул. Засло-
нова. 8-905-625-4393

2-К.КВ.

2к.кв., 2/2эт/кирп., 61,3кв.м., вы-
сок/потол., г/вода, с/у разд., ул. 
25 Октября 16, 3650000р. 8-960-
590-4434.

2к.кв,. 7эт., хор/планировка, 
лифт, Репина 16а, 3500000р. 
8-964-619-3727, 2-30-51 (после 
20:00)

2к.кв., 4/5эт., 46кв.м., с/у разд., 
ул. Строителей, 2050000р. 
8-960-581-4426

2к.кв., 5/5эт., 57,2 кв.м, ул/
план., кухня-столовая, гардероб-
ная, лоджия ПВХ, с мебелью, 
П.Осипенко, 5200000р., торг. 
8-967-988-7853.

2к.кв., 5эт., ул. Московская 
8-961-013-2871

2к.кв., 49,4кв.м., 1эт, окна 
ПВХ, инд/отопл, В.Брянская, 
3000000р. 8-910-726-6524

2к.кв., 37кв.м., 4эт., с/у совм., 
окна ПВХ, балкон, комн/проход-
ная, ул. Юбилейная, 1500000р., 
торг. 8-905-698-4722

2к.кв., 47кв.м., 1/2эт., инд/ото-
пл, ремонт, част/мебель, ул. 
Смоленская, 2600000р. 8-905-
698-4722.

2к.кв., 54кв.м., 1/2эт., окна ПВХ, 
ж/дверь, гор/хол/вода, сухая, 
светлая, ул. Краснознаменная, 
п. Угра. 1200000р. 8-919-048-
9684. 

2к.кв., 2/4эт., 41,5кв.м., комн/
смеж, окна ПВХ, с/у совм., 
2600000р. 8-917-582-9459

2к.кв, 49,4кв.м., 1эт., инд/отопл, 
окна ПВХ, В.Брянская, конечная, 
3000000р. 8-910-112-5998

2к.кв, 45,13кв.м., высокие по-
толки, центр, 2900000р. 8-915-
631-9417

2к.кв., 38,7м, 2/2эт, тёплая, су-
хая, не угловая, комн/изолир, не 
угл., индив/отопл/газов котёл, ж/
дверь, окна ПВХ, хол/гор вода, 
счётчики, зем уч-к 5 соток, д. Бы-
валицы Тумановское с/п ул. Б. 
Советская. 900000р. 8-910-723-
4091.

3-К.КВ.

3к.кв., 1эт., высокий, дом кир-
пич., счетчики газ/вода, лод-
жия застеклена, с/у раздельно, 
ул. Московская, ИЛИ меняю на 
2к.кв. с доплатой. 3-53-08, 8-905-
163-8131.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.По-
ляново, 650000р., торг, можно 
маткапит/сертификат, 400000р. 
8-906-518-8383.

3к.кв., 64к.в., 4эт., новый ре-
монт в с/у, хор/косм/ремонт, 
остается кухонный гарнитур, 
спальный гарнитур, холодиль-
ник, стир/маш., 50 лет Победы, 
Н/в/г. 8-910-725-6400

3к.кв., 64кв.м., хор/ремонт, бы-
товая техника, мебель, 2 лод-
жии ост., В.-Брянская, Н/в/г, 
5800000р. 8-905-160-8394

3к.кв., 41,6кв.м., 2/5эт, ул. Лени-
на, 42. 2500000р. 8-903-891-0960

3к.кв., 60кв.м., светлая, сухая, 
«Березы», 3400000р., торг 8-960-
583-6433

МЕНЯЮ

1к.кв. большей площади на 
1к.кв. меньшей площади. 8-961-
139-8570

 4к.кв., 3/9эт., комн/изол., лифт, 
лоджия 7м., ул. Юбилейная, на 
2 однокомнатные в том же р-не 
с доплатой. ИЛИ продам. 8-906-
6619-5599, 8-961-137-5861

СДАМ

Сдам комнату в ком/кв. Ул. Па-
рижской Коммуны. 7000р/свет. 
8-915-645-9134

 Комн. в ком.кв., 7000р/мес/
свет. 8-915-645-9134 

Квартиру, семье, ул. Ленина, 
рядом магазины, аптеки, рынок, 
школы, детский сад. 8-950-702-
5951

Комн. в общ., 13кв.м., ул. Крон-
штадтская, 5000р/мес. 8-903-
892-7917

Комн. В коммун/кв, 24кв.м., 
2эт., мебель, быт/техника, все 
удобства, студентам, ул. Лени-
на, 10000р. 8-903-892-3638

Комн. в 2к.кв., с хоз., 2м де-
вушкам, мкн. Березы. 8-951-707-
3941.

1к.кв. 34кв.м., 4эт, солн., не 
угл., центр, коммун/плат включе-
ны, 15000р/мес. 8-910-726-6524 

1к.кв. 34,32кв.м., 4эт., солн., не 
угл., центр, 15000р/мес. 8-950-
701-3770

1к.кв. 3эт., лифт, домофон, се-
мье без детей, без животных, ул. 
Строителей. 8-905-698-1780

1к.кв. на дл/срок, кл. Ползуно-
ва. 8-960-589-7119

1к.кв, женщине, на дл/срок, ул. 
Строителей. 8-905-698-1780

1к.кв, на Лейтенанта Шмидта. 
8-920-301-2947

 1к.кв. 5/5эт,  30кв.м., ул. Поле-
вая, 8500р/мес. 8-909-259-5193

2к.кв., 2 эт. Ул. Плотникова, 
хор/ремонт, есть вся необходи-
мая техника и мебель, 20000р/
мес. 8-910-112-3540.

2к.кв., на дл/срок, все необхо-
димо для проживание, ТВ, ст/
маш., ул. Кронштабтская, д. 25, 
15000р./свет. 8-900-224-9383

2к.кв., на дл/срок, официально, 
ул. Московская. 8-951-702-0342

 3к.кв., ул. Путевая д.7, 3 эт., 
мебелирована частично.  8-951-
690-84-33, звонить после 15:00
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«Авось-ка Вязьма, Гагарин»

ТЕЛЕФОН РЕДАКЦИИ:  8-910-714-11-32

- ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ - 

МИКРОХИРУРГИЯ ГЛАЗА
(МОСКВА)

ХИРУРГИЧЕСКАЯ ШКОЛА АКАДЕМИКА СВЯТОСЛАВА ФЕДОРОВА 
Лечение глаз на базе московского лечебного модуля
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
колонка газовая «Нива»; 8-910-
113-0267.

Коляска инвалид. Новая, 
10000р. 8-960-588-1811

Коляска инвалид.  для взрос-
лых, б/у, отл/сост. 8-910-763-
0608

Стул-туалет, новый, в упаков-
ке, не использовался. 8-906-
516-7412

Плексатрон, 5ампул, срок год-
ности – 2026г, не вскрыт. 8-903-
891-1117

Набор юбилейных монет 
СССР. 8-915-650-0258

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу Помощь в дерев-
не, по хозяйству, на стройке. 
3-53-08 , 8-960-589-15-36

Ищу работу. Помощь по хозяй-
ству, женщина 65лет, без в/п. 
8-903-892-3638

Ищу работу в Вязьме. Кассир 
(кроме продуктов, хозтоваров), 
оператор ПК, медицинский ста-
тист ввода данных, график 5/2, 
8часовой, з/п от 45000. 8-977-
877-2408

ТРЕБУЕТСЯ

Требуется помощник по хо-
зяйству. Проживание, питание. 
8-906-517-8718
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ВЯЗЬМА: ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР «ОРАНЖ», 
ул. Репина, д. 18, 1 этаж, 
вход от проходной «Хлебозавода»

8(910) 714-11-32, Пн-Пт с 10.00 до 18.00
Сб-Вс - выходные.

КУПОН ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ ОБ ОДНОМ ПРЕДМЕТЕ

Ваши предложения и пожелания

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

№34
2025г.

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

"
Г

А
Г
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Реклама

ДАЧИ

Дача в д. Никольское, в 
25 км от г. Вязьма. Уч-ок 38 
соток, дом деревянный  50 
кв.м, дом, жилой, баня. Все 
коммуникации есть: свет, вода. 
Т. 8.9771037895. Кирилл 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Земельные участки 
сельхозназначения  Угранском 
р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг) Т. 
8.9107820884.

Два участка по 15 сот, 
смежные, вода газ на границе. 
Вяземский р-он, д, Вассынки, Т. 
8 906 0133066

Земельный участок, 12 
соток, в СТ Березка, 170 км 
от МКАД по Минскому шоссе. 
Смоленской обл., Гагаринский 
район. На участке небольшой 
щитовой домик требующий 
ремонта, туалет, забор рабица. 
Электричество, плодово-
ягодные посадки. Подъезд к 
СНТ с Минского шоссе,  дорога 
щебень. Т. 8. 919 7277027 

КВАРТИРЫ

1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, 
ц. договорная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/
дом, не угловая, все удобства, 
газ в доме, 2 уч-ка 13 соток, п. 
Александрино, Новодугинского 
района ц.650т. рублей. Т. 
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/
панельного/ дома, ул. 
Красноармейская, 75, 2 
балкона, один застеклен, 
ремонт, ц.1млн900т.рублей. Т. 
8.9002232517

2-х комн. общежитие 
квартирного типа 24 кв.м. г. 
Гагарин, ул. Ленинградская 
наб., д. 11/1. этаж 1/5. Ванная 
комната, общий коридор 
отделён. ц. 850000 руб., 
хороший торг. 89969548232, 
89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, 
со всеми удобствами, ц.1млн. 
рублей. Т. 8.9104125684

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коопер. 
«Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 
линия, ц.200000рублей. Т. 
8.9002232517

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

Холодильник «Самсунг» 
электрический, 2-х камерный, 
морозилка большая, б/у 
мало, ц.20000рублей, торг. Т. 
8.9036984050

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ

Беговая дорожка «Торнео». Т. 
8.9065863350

ПРОЧЕЕ

Деревообрабатывающий станок 
б/у, 380вольт. Т. 8.9067863350

ГАГАРИН
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АФИША

Телефон редакции: 8-910-714-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

ВНИМАНИЕ! РЕДАКЦИЯ РАБОТАЕТ УДАЛЁННО!

Для того чтобы уточнить какую-либо информацию, подать объявление 
или разместить рекламу, можно воспользоваться следующими способами:
- ПОЗВОНИТЬ по телефонам:  8 (48131) 4-11-32; 8-910-714-11-32!

-  НАПИСАТЬ нам в любое удобное время в приложении «ВОТСАП» на намер 
8-910-714-11-32

Продолжает 
работу наша 
электронная почта!
Связаться с нами легко, 
написав на адрес: 
gazeta_avos-ka@mail.ru

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ НА КУПОНАХ*! 
Купоны принимаются в киосках «Центр-Пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьмы.!!!

ДРУЗЬЯ! ГАЗЕТА ВЫХОДИТ В ПРИВЫЧНОМ ФОРМАТЕ, РАЗ В НЕДЕЛЮ! 
ДЕНЬ ВЫХОДА - СРЕДА.

ПУНКТ НАЗНАЧЕНИЯ: ВЫСОТКА 
613 (УЖАСЫ 18+)

ЗАКЛЯТЬЕ. КРОВЬ ЭКЗОРЦИСТА 
(УЖАСЫ 18+)

ПРИНЦЕССА МОНОНОКЕ 
(АНИМЕ 12+)

ПУШИСТЫЙ ФОРСАЖ: 
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